

# **Puls180 ApS**

Hørmarken 1  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Per Klintorp**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Puls180 ApS

Hørmarken 1

3520 Farum

Telefonnummer: 20119750

e-mailadresse: per@puls180.dk

CVR-nr: 37047740

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor træning og sundhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligning med tidligere besværliggøres af, at aktiviteterne lå i flere selskaber. Alle aktiviteter er nu samlet i Puls 180 APS, og selv om resultatet af den primære drift var et underskud på tkr. 126, og der dermed er tale om en ganske betydelig fremgang, så er årets resultat ikke tilfredsstillende.

2018 er fortsat gået med at skære omkostningerne til endvidere er medlemstilgangen fortsat også ind i 2019, så ledelsen forventer yderligere fremgang for 2019.

Likviditetsudviklingen er markant forbedret, og finanseringen fra Danske Bank og Vækstfonden forventes at fortsætte.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.499.154</b>	<b>2.698.043</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.488.997	-2.401.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-136.357	-110.646
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-126.200</b>	<b>185.556</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-365.070	-192.880
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-491.270</b>	<b>-7.324</b>
Skat af årets resultat .....	3	422.652	100.250
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.618</b>	<b>92.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.618	92.926
<b>I alt .....</b>		<b>-68.618</b>	<b>92.926</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.877	94.907
Indretning af lejede lokaler .....		42.547	113.874
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>72.424</b>	<b>208.781</b>
Udskudte skatteaktiver .....		532.652	110.000
Deposita .....		192.368	192.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>725.020</b>	<b>302.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>797.444</b>	<b>511.149</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	140.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.587	304.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.361.349	0
Andre tilgodehavender .....		0	28.126
Periodeafgrænsningsposter .....		27.880	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.416.816</b>	<b>332.475</b>
Likvide beholdninger .....		0	19.568
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.416.816</b>	<b>492.043</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.214.260</b>	<b>1.003.192</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.754.001	-1.685.383
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.704.001</b>	<b>-1.635.383</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		1.290.235	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.290.235</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		496.591	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		599.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		137.697	160.048
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.258.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.837	219.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.241.891	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.628.026</b>	<b>2.638.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.918.261</b>	<b>2.638.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.214.260</b>	<b>1.003.192</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.484.340	2.368.261
Andre personaleomkostninger	0	12.694
Andre omkostninger til social sikring	4.656	20.886
	<b>1.488.997</b>	<b>2.401.841</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, pengeinstitutter	32.550	0
Renteomkostninger, andre kreditinstitutter	211.272	0
Renteomkostninger, andre lån	73.694	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	189.700
Renteomkostninger i øvrigt	47.554	3.180
	<b>365.070</b>	<b>192.880</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	422.652	100.250
	<b>422.652</b>	<b>100.250</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	282.783	296.453
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>282.783</b>	<b>296.453</b>
Af- og nedskrivning primo	187.876	182.579
Årets afskrivning	65.030	71.327
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>252.906</b>	<b>253.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.877</b>	<b>42.547</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Alle koncernens aktiviteter er nu samlet i Puls180 ApS, og selv om resultatet af den primære drift var et underskud på tkr. 126, så er der tale om en ganske betydelig fremgang.

2018 er fortsat gået med at skære omkostningerne til, endvidere er medlemstilgangen fortsat også ind i 2019, så ledelsen forventer yderligere fremgang for 2019.

Likviditetsudviklingen er forbedret, og finanseringen fra Danske Bank og Vækstfonden forventes at fortsætte.

Derfor er regnskabet aflagt under forudsætning om going concern.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 350t.kr. mod 1.425 t.kr. pr. 31/12 2017.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puls180 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3